



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 946 530 859
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AUTOLEIE AS
Forretningsadresse: Dronningens gate 49
4608 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Lidi Pedersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.05.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	15	28 118 328	54 862 976
Annen driftsinntekt	16	726 473	758 562
Sum inntekter		28 844 801	55 621 538
Kostnader			
Varekostnad	14	50 040	323 689
Lønnskostnad	2,13	9 102 303	9 783 188
Avskrivning	4	489 252	365 750
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen Driftskostnad	2	18 618 776	33 301 688
Sum kostnader		28 260 371	43 774 315
Driftsresultat		584 430	11 847 223
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv i datterselskap	3		4 027 120
Annen renteinntekt		48 010	179 250
Annen finansinntekt		41 314	60 348
Sum finansinntekter		89 324	4 266 718
Annen rentekostnad		298 632	67 507
Annen finanskostnad		184 356	254 943
Sum finanskostnader		482 988	322 450
Netto finans		-393 664	3 944 268
Ordinært resultat før skattekostnad		190 766	15 791 491
Skattekostnad på ordinært resultat	6	50 769	2 567 212
Ordinært resultat etter skattekostnad		139 997	13 224 279
Årsresultat		139 997	13 224 279
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			20 000 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Avgitt konsernbidrag		-170 439	
Annen egenkapital		-30 442	-6 775 721
Sum overføringer og disponeringer		139 997	13 224 279



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser	4	722 911	894 274
Utsatt skattefordel	6	164 740	167 437
Goodwill	4	0	0
Sum immaterielle eiendeler		887 651	1 061 711
Varige driftsmidler			
maskiner og anlegg	4,12	257 528	292 977
Driftsløsøre mm	4,12	790 056	387 394
Sum varige driftsmidler		1 047 584	680 371
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	91 135 571	90 968 091
Investeringer i tilknyttet selskap	3	1 225 000	1 225 000
Investeringer i andre aksjer		1	1
Andre langsiktige fordringer		1 004 850	0
Sum finansielle anleggsmidler		93 365 422	92 193 092
Sum anleggsmidler		95 300 657	93 935 174
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	222 302	219 872
Sum varer		222 302	219 872
Fordringer			
Kundefordringer	8,11,1 2	1 725 281	1 545 623
Andre korts.fordringer		5 652 722	15 827 722
Konsernfordringer	11	800 000	0
Sum fordringer		8 178 003	17 373 345
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	10	8 198 803	18 607 677



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 198 803	18 607 677
Sum omløpsmidler		16 599 108	36 200 894
SUM EIENDELER		111 899 765	130 136 068

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5	2 192 000	2 192 000
Beholdning av egne aksjer		-79 000	-79 000
Sum innskutt egenkapital		2 113 000	2 113 000

Opptjent egenkapital

Annen Egenkapital		16 616 673	16 647 115
Sum opptjent egenkapital		16 616 673	16 647 115

Sum egenkapital

18 729 673 **18 760 115**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7	0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	12	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0

Sum langsiktig gjeld

0 **0**

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		52	0
Leverandørgjeld	11	7 910 836	16 825 725
Betalbar skatt	7	0	0
Skyldige off avgifter		1 506 903	1 632 605
Kortsiktig konserngjeld	11	73 672 410	81 208 925
Annen kortsiktig gjeld	11	10 079 891	11 708 698



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum kortsiktig gjeld		93 170 092	111 375 953
 Sum gjeld		 93 170 092	 111 375 953
 SUM EGENKAPITAL OG GJELD		 111 899 765	 130 136 068



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	15	152 297 923	234 683 181
Annen driftsinntekt	16	77 402 534	74 543 534
Sum inntekter		229 700 457	309 226 715
Kostnader			
Varekostnad	14	57 568 350	95 319 521
Lønnskostnad	2,13	39 479 268	52 580 913
Avskrivning	4	42 025 119	36 231 939
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen Driftskostnad	2	77 946 664	105 678 389
Sum kostnader		217 019 401	289 810 762
Driftsresultat		12 681 056	19 415 953
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	3		
Annen renteinntekt		177 250	103 194
Annen finansinntekt		112 760	324 164
Sum finansinntekter		290 010	427 358
Annen rentekostnad		8 492 780	11 101 687
Annen finanskostnad		1 036 390	439 211
Sum finanskostnader		9 529 170	11 540 898
Netto finans		-9 239 160	-11 113 540
Ordinært resultat før skattekostnad		3 441 896	8 302 413
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 036 072	2 575 797
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 405 824	5 726 616
Årsresultat		2 405 824	5 726 616
Minoritetsinteresser		31 903	-364 201
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 373 921	6 090 817



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			0
Avgitt konsernbidrag		0	
Overføringer til/fra annen egenkapital		0	0
Sum overføringer og disponeringer		0	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser	4	722 911	894 274
Utsatt skattefordel	6	0	0
Goodwill	4	5 098 167	7 973 167
Sum immaterielle eiendeler		5 821 078	8 867 441
Varige driftsmidler			
maskiner og anlegg	4,12	257 528	0
Driftsløsøre mm	4,12	272 580 687	365 545 528
Sum varige driftsmidler		272 838 215	365 545 528
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3		
Investeringer i tilknyttet selskap	3	1 225 000	1 225 000
Investeringer i andre aksjer		1	1
Andre langsiktige fordringer		1 229 043	129 993
Fordring på selskap i samme konsern	11	0	0
Fordring på felleskontrollert virksomhet	11	0	0
Sum finansielle anleggsmidler		2 454 044	1 354 994
Sum anleggsmidler		281 113 337	375 767 963
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	1 316 940	219 872
Sum varer		1 316 940	219 872
Fordringer			
KUndefordringer	8,11,1 2	24 829 943	31 182 268
Andre korts.fordringer		36 961 207	28 485 971
Konsernfordringer	11	0	0
Sum fordringer		61 791 150	59 668 239



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	10	25 349 345	45 438 529
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		25 349 345	45 438 529
Sum omløpsmidler		88 457 435	105 326 640
SUM EIENDELER		369 570 772	481 094 603
 BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	2 192 000	2 192 000
Beholdning av egne aksjer		-79 000	-79 000
Overkurs		0	0
Sum innskutt egenkapital		2 113 000	2 113 000
Opptjent egenkapital			
Annen Egenkapital		27 177 226	25 230 704
Minoritetsinteresser		1 319 345	728 201
Sum opptjent egenkapital		28 496 571	25 958 905
Sum egenkapital		30 609 571	28 071 905
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	28 680 522	27 232 595
Sum avsetninger for forpliktelser		28 680 522	27 232 595
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	258 349 952	340 287 140
Sum annen langsiktig gjeld		258 349 952	340 287 140
Sum langsiktig gjeld		287 030 474	367 519 735
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		52	5 612 789
Leverandørgjeld	11	24 147 683	47 969 840



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Betalbar skatt	7	2 760	
Skyldige off avgifter		6 536 838	7 784 721
Kortsiktig konserngjeld	11	0	0
Annen kortsiktig gjeld	11	21 243 394	24 135 613
Sum kortsiktig gjeld		51 930 727	85 502 963
Sum gjeld		338 961 201	453 022 698
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		369 570 772	481 094 603



Autoleie AS

Org.nr: 946 530 859

Årsberetning 2020

Autoleie AS

Adresse: Dronningens gate 49, 4608 KRISTIANSAND S

Org.nr: 946 530 859 MVA

Virksomhetens art

Autoleie AS driver med franchisevirksomhet i Norge av bilutleie på vegne av Sixt AG. Selskapet har forretningslokale i Kristiansand.

Virksomheten til konsernet består av hovedsakelig av utleievirksomhet av transportmidler, leasing og annen økonomisk virksomhet som ligger inn under dette. Konsernets hovedkontor er lokalisert i Kristiansand kommune.

Rettsvisende oversikt

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av Autoleie AS og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Selskapet og konsernet har vært sterkt påvirket av Covid-19, noe som har resultert i vesentlig omsetningsnedgang i 2020. Gjennom store kutt i variable og faste kostnader samt effekten av kontantstøtteordningen, har selskapet/konsernet kommet seg godt gjennom 2020. Etter styrets oppfatning er selskapets/konsernets økonomi solid, med positivt resultat, robust kundebase og en god egenkapital. Styret forventer at denne utviklingen skal fortsette.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Finansiell risiko

Etter styrets vurdering er selskapet lite eksponert for finansiell risiko.

Renterisiko

Konsernet har inngått låneavtaler til flytende rente. Styret anser risiko knyttet til endringer i rentemarkedet som lav.

Kredittrisiko

Selskapet og konsernet har kredittrisiko knyttet til kundefordringer. Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet og konsernet ellers til å være tilfredsstillende. Fortsatt positiv drift, samt fokus på fakturering og forfalte fordringer, vil ha en god virkning på likviditeten.

Markedsrisiko

Selskapet og konsernets markedsrisiko er i størst grad knyttet til reiseaktiviteten i privat og forretningsmessig sammenheng. Markedet har vært sterkt preget av Covid-19, men er normalt også påvirket av makroøkonomisk utvikling i Norge og til dels i resten av verden.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har hatt et skattefunnprosjekt i 2020, som skal gå over flere år. Dette er et samarbeidsprosjekt med Agile Solutions AS.



Autoleie AS

Org.nr: 946 530 859

Konsernet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2020.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2020. Selskapets sykefravær har vært på 1,27%. Det har ikke vært rapportert om skader eller ulykker i løpet av året.

Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen i konsernet er god. Ingen sykefravær av betydning, og det har ikke vært rapportert om skader eller ulykker i løpet av året.

Likestilling

Selskapets styret har bestått av fire menn.

Selskapet og konsernet har både kvinnelige og mannlige ansatte. Det er ikke gjennomført spesielle tiltak for å fremme likestillingen i selskapet, da styret er av den oppfatning at likestillingen er godt ivarettatt.

Diskriminering

Selskapet og konsernet har en bevisst holdning til at det ikke skal forekomme diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Styret mener at det ikke forekommer slik forskjellsbehandling av ansatte eller ved ansettelser.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø mer enn det som er vanlig i bransjen.

Kristiansand, 12.05.2021
Styret for Autoleie AS

Erik Ålgård
styremedlem

Trond Svensson
styremedlem

Geir Lidi Pedersen
styremedlem, daglig leder

Terje Gunnulfsen
styreleder



Deloitte.

Deloitte AS
Sør Arena
Stadionveien 21
inngang 7
NO-4632 Kristiansand
Norway

Tel: +47 38 12 27 22
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Autoleie AS

Årsberetning 2020

Autoleie AS

Adresse: Dronningens gate 49, 4608 KRISTIANSAND S

Org.nr: 946 530 859 MVA

Virksomhetens art

Autoleie AS driver med franchisevirksomhet i Norge av bilutleie på vegne av Sixt AG. Selskapet har forretningslokale i Kristiansand.

Virksomheten til konsernet består hovedsakelig av utleievirksomhet av transportmidler, leasing og annen økonomisk virksomhet som ligger inn under dette. Konsernets hovedkontor er lokalisert i Kristiansand kommune.

Rettsvisende oversikt

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av Autoleie AS og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Selskapet og konsernet har vært sterkt påvirket av Covid-19, noe som har resultert i vesentlig omsetningsnedgang i 2020. Gjennom store kutt i variable og faste kostnader samt effekten av kontantstøtteordningen, har selskapet/konsernet kommet seg godt gjennom 2020. Etter styrets oppfatning er selskapets/konsernets økonomi solid, med positivt resultat, robust kundebase og en god egenkapital. Styret forventer at denne utviklingen skal fortsette.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Finansiell risiko

Etter styrets vurdering er selskapet lite eksponert for finansiell risiko.

Renterisiko

Konsernet har inngått låneavtaler til flytende rente. Styret anser risiko knyttet til endringer i rentemarkedet som lav.

Kredittrisiko

Selskapet og konsernet har kredittrisiko knyttet til kundefordringer. Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet og konsernet ellers til å være tilfredsstillende. Fortsatt positiv drift, samt fokus på fakturering og forfalte fordringer, vil ha en god virkning på likviditeten.

Markedsrisiko

Selskapet og konsernets markedsrisiko er i størst grad knyttet til reiseaktiviteten i privat og forretningsmessig sammenheng. Markedet har vært sterkt preget av Covid-19, men er normalt også påvirket av makroøkonomisk utvikling i Norge og til dels i resten av verden.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har hatt et skattefunnprosjekt i 2020, som skal gå over flere år. Dette er et samarbeidsprosjekt med Agile Solutions AS.



Autoleie AS

Org.nr: 946 530 859

Konsernet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2020.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2020. Selskapets sykefravær har vært på 1,27%. Det har ikke vært rapportert om skader eller ulykker i løpet av året.

Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen i konsernet er god. Ingen sykefravær av betydning, og det har ikke vært rapportert om skader eller ulykker i løpet av året.

Likestilling

Selskapets styret har bestått av fire menn.

Selskapet og konsernet har både kvinnelige og mannlige ansatte. Det er ikke gjennomført spesielle tiltak for å fremme likestillingen i selskapet, da styret er av den oppfatning at likestillingen er godt ivaretatt.

Diskriminering

Selskapet og konsernet har en bevisst holdning til at det ikke skal forekomme diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Styret mener at det ikke forekommer slik forskjellsbehandling av ansatte eller ved ansettelser.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø mer enn det som er vanlig i bransjen.

Kristiansand, 12.05.2021
Styret for Autoleie AS

Erik Ålgård
styremedlem

Trond Svensson

Trond Svensson
styremedlem

Geir Lidi Pedersen
styremedlem, daglig leder

Terje Gunnulfsen
styreleder



Autoleie AS

Resultatregnskap

KONSERN			MORSELSKAP		
2020	2019	NOTE	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2020	2019
152 297 923	234 683 181	15	Salgsinntekter	28 118 328	54 862 976
<u>77 402 534</u>	<u>74 543 534</u>	16	Annen driftsinntekt	<u>726 473</u>	<u>758 562</u>
229 700 457	309 226 715		Sum driftsinntekter	28 844 801	55 621 538
57 568 350	95 319 521	14	Varekostnad	50 040	323 689
39 479 268	52 580 913	2,13	Lønnskostnader mm	9 102 303	9 783 188
42 025 119	36 231 939	4	Avskrivning driftsmidler og immaterielle eiendeler	489 252	365 750
0	0	4	Nedskrivning	0	0
77 946 664	105 678 389	2	Annen driftskostnad	18 618 776	33 301 688
<u>217 019 401</u>	<u>289 810 762</u>		Sum driftskostnader	28 260 371	43 774 315
12 681 056	19 415 953		Driftsresultat	584 430	11 847 223
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER					
0	0	3	Inntekt på investering i datterselskap	0	4 027 120
177 250	103 194		Renteinntekt	48 010	179 250
0	0		Inntekt/kostnad på markedsbaserte finansielle omløpsmidler	0	0
112 760	324 164		Annen finansinntekt	41 314	60 348
-8 492 780	-11 101 687		Rentekostnad	-298 632	-67 507
-1 036 390	-439 211		Annen finanskostnad	-184 356	-254 943
<u>-9 239 160</u>	<u>-11 113 540</u>		Netto finansresultat	-393 664	3 944 268
3 441 896	8 302 413		Ordinært resultat før skattekostnad	190 766	15 791 491
1 036 072	2 575 797	6	Skattekostnad på ordinært resultat	50 769	2 567 212
2 405 824	5 726 616		Årsresultat før minoritetsinteresser	139 997	13 224 279
31 903	-364 201		Minoritetsinteressers andel	0	0
2 373 921	6 090 817		ÅRSRESULTAT	139 997	13 224 279
OVERFØRINGER:					
			Avsatt til annen egenkapital	-30 442	-6 775 721
			Avgitt konsernbidrag (etter skatt)	170 439	0
			Overført fra overkurs	0	0
			Foreslått utbytte	0	20 000 000
			Sum overføringer	139 997	13 224 279



Autoleie AS

Balanse pr 31. desember

KONSERN				MORSELSKAP	
2020	2019	NOTE	EIENDELER	2020	2019
			Anleggsmidler		
			Immaterielle eiendeler		
722 911	894 274	4	Konsesjoner, patenter, lisenser	722 911	894 274
5 098 167	7 973 167	4	Goodwill	0	0
0	0	6	Utsatt skattefordel	164 740	167 437
<u>5 821 078</u>	<u>8 867 441</u>		Sum immaterielle eiendeler	<u>887 651</u>	<u>1 061 711</u>
			Varige driftsmidler		
0	0		Tomter, bygninger og annen fast eiendom	0	0
257 528	0	4,12	Maskiner og anlegg	257 528	292 977
272 580 687	365 545 528	4,12	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	790 056	387 394
<u>272 838 215</u>	<u>365 545 528</u>		Sum varige driftsmidler	<u>1 047 584</u>	<u>680 371</u>
<u>0</u>	<u>0</u>		Prosjekter i arbeid	<u>0</u>	<u>0</u>
			Finansielle anleggsmidler		
0	0	3	Investeringer i datterselskaper	91 135 571	90 968 091
1 225 000	1 225 000	3	Investeringer i tilknyttet/felleskontrollert selskap	1 225 000	1 225 000
1	1		Investeringer i andre aksjer og andeler	1	1
0	0	11	Fordring på selskap i samme konsern	0	0
0	0	11	Fordring på felleskontrollert virksomhet	0	0
1 229 043	129 993		Andre langiktige fordringer	1 004 850	0
<u>2 454 044</u>	<u>1 354 994</u>		Sum finansielle anleggsmidler	<u>93 365 422</u>	<u>92 193 092</u>
<u>281 113 337</u>	<u>375 767 963</u>		Sum anleggsmidler	<u>95 300 657</u>	<u>93 935 174</u>
			Omløpsmidler		
<u>1 316 940</u>	<u>219 872</u>	9	Varer	<u>222 302</u>	<u>219 872</u>
			Fordringer		
24 829 943	31 182 268	8,11,12	Kundefordringer	1 725 281	1 545 623
0	0	11	Fordring på selskap i samme konsern	800 000	0
36 961 207	28 485 971		Andre kortsiktige fordringer	5 652 722	15 827 722
<u>61 791 150</u>	<u>59 668 239</u>		Sum fordringer	<u>8 178 003</u>	<u>17 373 345</u>
			Investeringer		
0	0		Markedsbaserte og andre aksjer og obligasjoner	0	0
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum investeringer	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>25 349 345</u>	<u>45 438 529</u>	10	Bankinnskudd, kontanter o.l.	<u>8 198 803</u>	<u>18 607 677</u>
<u>88 457 435</u>	<u>105 326 640</u>		Sum omløpsmidler	<u>16 599 108</u>	<u>36 200 894</u>
<u>369 570 772</u>	<u>481 094 603</u>		SUM EIENDELER	<u>111 899 765</u>	<u>130 136 068</u>



Autoleie AS

Noter til regnskapet 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Aksjer i datterselskap og i tilknyttet selskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringene er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivning er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Mottatt utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskydende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Varebeholdning

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Egentilvirkede ferdivarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Fordringer oppføres i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen. Det avsettes ikke skatt på inntektsførte resultatandeler fra norske datterselskaper eller norske tilknyttede selskaper på grunn av skattefrihet for gevinst ved salg av aksjer.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Leasing / leieavtaler

Selskapet og konsernet har valgt å bokføre leie- og leasingavtaler som operasjonell leasing ved å kostnadsføre leien løpende, og eneste balansepost er eventuell forskuddsleasing.

**Pensjonsforpliktelser**

Selskapet og konsernet har en innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene etter OTP. Selskapene betaler innskudd til forsikringsselskap og har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapskikk.

Interne transaksjoner

Det faktureres interne transaksjoner ved kjøp og salg av bilutleie til markedspriser mellom selskapene. Fee fra datterselskaper til morselskapet er basert på avtaler til markedsbaserte priser og betingelser.

Konsernregnskap

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Autoleie AS og datterselskaper som mor har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper ved at datterselskap følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.



Note 2 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnad	Konsern		Morselskap	
	2020	2019	2020	2019
Lønn	33 652 252	44 643 143	7 633 008	8 234 206
Folketrygdavgift	4 517 180	6 041 113	1 189 657	1 244 764
Pensjonsforsikring	1 018 469	879 784	195 327	117 066
Andre ytelser	291 367	1 016 873	84 311	187 153
Sum	39 479 268	52 580 913	9 102 303	9 783 189

Gjennomsnittlig antall ansatte 79 101 13 15
Det er etablert ordning som tilfredsstiller kravene til obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelser til ledende personer

Daglig leder leies inn fra morselskapet Trigo AS i henhold til avtale.
Godtgjørelse til styret utgjør kr 150 000.

Revisor	Konsern	Morselskap
Kostnadsført revisjonshonorar i året utgjør kr	438 650	78 750 ekskl mva
Kostnadsført annen bistand til revisor	122 225	90 625 ekskl mva

Note 3 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Datterselskaper	Anskaffelses- Forretnings- tidspunkt kontor	Stemme og Eierandel	Egenkapital siste år	Resultat siste år
Autoleie Bergen AS	Kristiansand	100 %	6 656 227	4 616 152
Autoleie Bilsalg AS	Hell	100 %	-180 223	-53 134
Autoleie Oslo AS	Kristiansand	100 %	35 490 652	2 245
Værnes Bilutleie AS	Stjørdal	100 %	30 300 136	15 639
Autoleie Leasing AS	Kristiansand	100 %	4 276 054	508 525
Sørlandets Bilutleie AS	Kristiansand	100 %	8 256 253	57 517
Bilutleie Nordland AS	Bodø	51 %	2 054 601	131 520
Nordic Car Service AS	Oslo	80 %	1 043 558	-583 213
Autoleie Vest AS	Sandnes	100 %	9 263 872	22 374
Bilutleie Møre AS	Vigra	85 %	692 525	2 964
Sum datterselskaper			97 853 655	4 720 589

Investering i tilknyttet og felleskontrollert selskap:

	Anskaffelses- Forretnings- tidspunkt kontor	Stemme og Eierandel	Egenkapital siste år	Resultat siste år
Fredrikstad Bilutleie AS	Rygge	40 %	964 270	143 800
Leiebilservice AS	Oslo	20 %	2 826 229	64 683
Sum			3 790 499	208 483

Tilknyttede selskaper er i konsernregnskapet presentert etter kostmetoden da andelen er uvesentlig i forhold til konsernet.

Finansposter

Ingen inntektsførte aksjeutbytter i 2020.



Note 4 Varige driftsmidler

Morselskap	Konsesjoner, patenter, lisenser	Goodwill	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, kontormaski ner o.l.		Sum
Anskaffelseskost per 01.01.	1 230 898	0	412 408	507 006	2 150 312	
+ Årets tilgang	0	0	50 000	635 102	685 102	
- Årets avgang	0	0	0	0	0	
Anskaffelseskost per 31.12.	1 230 898	0	462 408	1 142 108	2 835 414	
Akkumulerte avskrivninger per 31.12.	507 987	0	204 880	352 052	1 064 919	
Balanseført verdi per 31.12.	722 911	0	257 528	790 056	1 770 495	
Årets avskrivninger	171 363	0	85 449	232 440	489 252	
Avskrivningsperiodens lengde	5 år	I/A	5-10 år	5-10 år		
Konsern						
Anskaffelseskost per 01.01.	1 230 898	16 979 000	2 263 854	529 221 353	549 695 105	
+ Årets tilgang	0	137 471	50 000	123 845 238	124 032 709	
- Årets avgang	0	0	0	179 061 245	179 061 245	
Anskaffelseskost per 31.12.	1 230 898	17 116 471	2 313 854	474 005 346	494 666 569	
Akkumulerte avskrivninger per 31.12.	507 987	12 018 304	2 056 326	201 424 659	216 007 276	
Balanseført verdi per 31.13	722 911	5 098 167	257 528	272 580 687	278 659 293	
Årets avskrivninger	171 363	3 012 471	85 449	39 053 806	42 323 089	
Avskrivningsperiodens lengde	5 år	5 år	5-10 år	5-10 år		

Avvik mellom regnskapsført avskrivning og avskrivningstablå skyldes ombyggingskostnader som er kostnadsført på vedlikehold med kr 297 969.

Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr. 31.12. består av 2192 aksjer hver pålydende kr 1 000. Alle aksjer er likestilte.

Eierstruktur:		Antall	Eierandel
Trigo AS	eies av daglig leder/styreleder	1 102	50,274 %
Ålgård Holding AS	eies av styremedlem	439	20,027 %
Svensson Bil og Holding AS	eies av styremedlem	572	26,095 %
Egne aksjer		79	3,604 %
Sum		2 192	100,000 %



Note 6 Egenkapital

Morselskap	Aksje-		Annen	SUM
	kapital	Egne aksjer		
Egenkapital 01.01	2 192 000	-79 000	16 647 115	18 760 115
Årets endring i egenkapitalen:				
Årets resultat	0	0	139 997	139 997
Avgitt konsemsbidrag	0	0	-170 439	-170 439
Egenkapital 31.12.	2 192 000	-79 000	16 616 673	18 729 673

Konsern	Aksje-		Annen	Minoritets-	SUM
	kapital	Egne aksjer			
Egenkapital 01.01	2 192 000	-79 000	25 230 704	728 201	28 071 905
Årets endring i egenkapitalen:					
Korrigert minoritetsint. per 01.01.	0	0	-559 241	559 241	0
Egenkapitalendring ved kjøp av datter	0	0	131 842	0	131 842
Årets resultat	0	0	2 373 921	31 903	2 405 824
Foreslått utbytte	0	0	0	0	0
Egenkapital 31.12.	2 192 000	-79 000	27 177 226	1 319 345	30 609 571

Note 7 Skatt

	Konsern	Morselskap
	2020	2020
Spesifikasjon av skattegrunnlag		
Resultat før skattekostnad	3 441 896	190 766
Permanente forskjeller, herunder avskrivning goodwill	2 502 080	40 000
Endring midlertidige forskjeller	-524 279	-12 256
Endring fremførbart underskudd	-6 187 080	0
Mottatt / avgitt konsemsbidrag	0	-218 511
Årets skattegrunnlag	-767 383	-1

Spesifikasjon av skattekostnad		
Betalbar skatt på årets alminnelige inntekt	2 760	0
Til gode skatt presentert som kortsiktig fordring	-372 485	0
Resultatført endring utsatt skatt / skattefordel	1 405 797	50 769
Årets skattekostnad	1 036 072	50 769

Utsatt skatt / skattefordel

Netto midlertidige forskjeller	130 366 016	-748 821
Utsatt skatt / -skattefordel 22 %	28 680 522	-164 740
Netto utsatt skatt	28 680 522	-164 740

Note 8 Kundefordringer

Morselskap	Konsern		Morselskap	
	2020	2019	2020	2019
Kundefordringer	27 039 056	31 182 268	2 331 369	2 151 711
Avsetning tap på krav	-2 209 113	Ikke oppgitt	-606 088	-606 088
Sum	24 829 943	31 182 268	1 725 281	1 545 623



Note 9 Varer

	Konsern		Morselskap	
	2020	2019	2020	2019
Ferdigvarer og halvfabrikata	1 316 940	219 872	222 302	219 872
Sum	1 316 940	219 872	222 302	219 872

Note 10 Bankinnskudd

Av selskapets og konsernets bankinnskudd er henholdsvis kr 365 790 og kr 1 425 666 bundne midler for skattetrekk.

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	1 381 223	0	800 000	0
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Sum	1 381 223	0	800 000	0

	Kortsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	73 672 410	81 208 925	7 321 114	0
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Sum	73 672 410	81 208 925	7 321 114	0

Mellomværende er ikke renteberegnet.

Note 12 Pantstillelser og garantier m.v.

	2020	2019
Andre langsiktige fordringer som består av depositum til bom-brikker.	1	1
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0
Gjeld sikret med pant	258 710 500	337 639 626
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler:		
Driftsmidler	271 714 397	364 298 973
Kundefordringer	24 829 943	28 485 971
Sum	296 544 340	392 784 944

Eiendeler er i tillegg stillet som sikkerhet for:	2020	2019
Ubenyttet kassakreditt	1 500 000	1 500 000



Note 13 Pensjonsforpliktelse

Selskapet og konsernet har pensjonsforpliktelse som løpende dekkes ved innbetalinger av premie til forsikringsselskap.

Note 14 Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Leasing biler, morselskap	12 mnd for biler/5-10 år eiendom	2 498 442
Leasing biler, konsern	12 mnd for biler/5-10 år eiendom	33 012 623

Note 15 Salgsinntekter

15

Konsernets inntekter kommer fra utleiestasjoner rundt om i Norge, herunder Bergen, Oslo, Stavanger, Kristiansand, Ålesund, Trondheim og Bodø.

Konsernets salgsinntekter gjelder stort sett salg til kunder i Norge og da spesielt Sør-Norge.

Konsernets hovedvirksomhetsområde er bliutleie.

Note 16 Andre driftsinntekter

Av andre driftsinntekter utgjør kr 388 278 for morselskapet og for konsernet kr 19 489 288 mottatt / innvilget tilskudd fra kompensasjonsordningen i forbindelse med koronapandemien. Ut over dette relaterer annen driftsinntekt seg til provisjonsinntekt, leieinntekt og gevinst salg driftsmidler.

Note 17 Finansiell markedsrisiko

Morselskapet og konsernet benytter seg til en viss grad av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Renterisiko

Konsernet har inngått låneavtaler til kredittinstitusjoner til flytende rente. Renterisikoen anses å være middels/lav da renten har vært stabilt lav over lengre tid.

Kredittrisiko

Morselskapet og konsernet har kredittrisiko knyttet til kundefordringer. Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer.

Valutarisiko

Morselskapet og konsernets valutaeksponering vurderes som lav fordi inntekter og kostnader normalt stort sett er i samme valuta.

Likviditetsrisiko

Morselskapet og konsernets likviditet vurderes som tilfredsstillende. Positiv drift, samt fokus på innkreving av forfalte fordringer vil ha en positiv virkning på likviditeten.



Note 18 Effekter av Covid-19

Som følge av koronautbruddet har omsetningen fra slutten av mars måned 2020 tilnærmet falt helt bort. Som følge av dette har selskapet blitt nødt til å permittere ansatte for å redusere kostnadene. Aktiviteten har tatt seg opp igjen fra slutten av mai måned etterhvert som samfunnet har begynt å åpne opp igjen. Staten har kommet med økonomiske tiltakspakker som har avhjulpet en del av de negative effektene av koronautbruddet. Selskapet og konsernet oppfyller kriteriene for å bli tilknyttet statens kompensasjonsordning og har mottatt/fått innvilget tilskudd på henholdsvis totalt kr 388 278 og kr 19 489 288 for regnskapsåret 2020.

Selskapet og konsernet er ved regnskapsårets slutt pr 31.12.2020 i en sunn økonomisk og finansiell stilling, med god egenkapital og likviditet. Til tross for de negative effektene av koronapandemien går selskapet med overskudd i 2020. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Hvilke konsekvenser koronautbruddet vil få for selskapet og konsernet på litt lengre sikt er det ikke mulig å gi noe estimat på nå. Ledelsen følger utviklingen tett og kan iverksette flere tiltak for å møte eventuelle negative økonomiske følger. De økonomiske tiltakspakkene har blitt forlenget utover i 2021 og vil avhjelpe de negative effektene av koronautbruddet



SignRequest

Signering Logg

Document ID: W6YJLYZ

abe@sixt.no

Dokumentnavn:

Autoleie AS - Konsernregnskap 2020 (4).pdf

SHA256 security hash:

d1c1434a401bdc538159b7ce51bcb7cee256de5fc8d51cda0b5165a3a27684a9

Sendt på:

May 12, 2021, 4:31 p.m. (UTC)

Fra:

SignRequest <no-reply@signrequest.com> on behalf of (abe@sixt.no)

Til:

tg@able-as.no, glp@sixt.no, Erik Ålgård (erik@algardholding.no), trond@sixt.no

Emne:

abe@sixt.no har sendt deg en SignRequest

Beskjed:

Hei dere

Vedlagt finner dere Autoleie/konsern klar til signering.

Andreas

IP address:

109.247.123.212

User agent:

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/90.0.4430.93 Safari/537.36

abe@sixt.no

Email address verification:

Verified by SignRequest

tg@able-as.no

Email address verification:

Verified by SignRequest

Signatur lagt til, side 6:

Signatur lagt til, side 3:

IP address:

193.212.202.208

User agent:

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; WOW64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/90.0.4430.212 Safari/537.36

Dokument signert:

May 18, 2021, 5:57 a.m. (UTC)

glp@sixt.no

Email address verification:

Verified by SignRequest



SignRequest

Signering Logg

Signatur lagt til, side 6:

Geir Pedersen

Signatur lagt til, side 3:

Geir Pedersen

IP address:

193.214.235.66

User agent:

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/90.0.4430.212 Safari/537.36

Dokument signert:

May 18, 2021, 7:23 a.m. (UTC)

Erik Algård (erik@algardholding.no)

Email address verification:

Verified by SignRequest

Signatur lagt til, side 6:

Erik Algård

Signatur lagt til, side 3:

Erik Algård

IP address:

77.16.209.107

User agent:

Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; SM-G965F) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/90.0.4430.210 Mobile Safari/537.36

Dokument signert:

May 12, 2021, 4:53 p.m. (UTC)

trond@sixt.no

Email address verification:

Verified by SignRequest

Signatur lagt til, side 6:

Trond Svensson



 SignRequest

Signering Logg

Signatur lagt til, side 3:

Trond Svensson

IP address:	178.164.29.186
User agent:	Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/90.0.4430.212 Safari/537.36
Dokument signert:	May 18, 2021, 7:32 a.m. (UTC)



Deloitte.

Deloitte AS
Sør Arena
Stadionveien 21
inngang 7
NO-4632 Kristiansand
Norway

Tel: +47 38 12 27 22
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Autoleie AS

	2020	2019	2020	2019
Lønn	33 652 252	44 643 143	7 633 008	8 234 206
Folketrygdavgift	4 517 180	6 041 113	1 189 657	1 244 764
Pensjonsforsikring	1 018 469	879 784	195 327	117 066
Andre ytelser	291 367	1 016 873	84 311	187 153
Sum	39 479 268	52 580 913	9 102 303	9 783 189

Gjennomsnittlig antall ansatte 79 101 13 15
Det er etablert ordning som tilfredsstiller kravene til obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelser til ledende personer

Daglig leder leies inn fra morselskapet Trigo AS i henhold til avtale.
Godtgjørelse til styret utgjør kr 150 000.

Revisor	Konsern	Morselskap
Kostnadsført revisjonshonorar i året utgjør kr	438 650	78 750 eksl mva
Kostnadsført annen bistand til revisor	122 225	90 625 eksl mva

Note 3 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Datterselskaper	Anskaffelses- Forretnings- tidspunkt kontor	Stemme og Eierandel	Egenkapital siste år	Resultat siste år
Autoleie Bergen AS	Kristiansand	100 %	6 656 227	4 616 152
Autoleie Bilsalg AS	Hell	100 %	-180 223	-53 134
Autoleie Oslo AS	Kristiansand	100 %	35 490 652	2 245
Værnes Bilutleie AS	Stjørdal	100 %	30 300 136	15 639
Autoleie Leasing AS	Kristiansand	100 %	4 276 054	508 525
Sørlandets Bilutleie AS	Kristiansand	100 %	8 256 253	57 517
Bilutleie Nordland AS	Bodø	51 %	2 054 601	131 520
Nordic Car Service AS	Oslo	80 %	1 043 558	-583 213
Autoleie Vest AS	Sandnes	100 %	9 263 872	22 374
Bilutleie Møre AS	Vigra	85 %	692 525	2 964
Sum datterselskaper			97 853 655	4 720 589

Investering i tilknyttet og felleskontrollert selskap:

	Anskaffelses- Forretnings- tidspunkt kontor	Stemme og Eierandel	Egenkapital siste år	Resultat siste år
Fredrikstad Bilutleie AS	Rygge	40 %	964 270	143 800
Leiebilservice AS	Oslo	20 %	2 826 229	64 683
Sum			3 790 499	208 483

Tilknyttede selskaper er i konsernregnskapet presentert etter kostmetoden da andelen er uvesentlig i forhold til konsernet.

Finansposter

Ingen inntektsførte aksjeutbytter i 2020.



Note 4 Varige driftsmidler

	Konsesjoner, patenter, lisenser	Goodwill	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, kontormaski ner o.l.	Sum
Morselskap					
Anskaffelseskost per 01.01.	1 230 898	0	412 408	507 006	2 150 312
+ Årets tilgang	0	0	50 000	635 102	685 102
- Årets avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost per 31.12.	1 230 898	0	462 408	1 142 108	2 835 414
Akkumulerte avskrivninger per 31.12.	507 987	0	204 880	352 052	1 064 919
Balanseført verdi per 31.12	722 911	0	257 528	790 056	1 770 495
Årets avskrivninger	171 363	0	85 449	232 440	489 252
Avskrivningsperiodens lengde	5 år	I/A	5-10 år	5-10 år	
Konsern					
Anskaffelseskost per 01.01.	1 230 898	16 979 000	2 263 854	529 221 353	549 695 105
+ Årets tilgang	0	137 471	50 000	123 845 238	124 032 709
- Årets avgang	0	0	0	179 061 245	179 061 245
Anskaffelseskost per 31.12.	1 230 898	17 116 471	2 313 854	474 005 346	494 666 569
Akkumulerte avskrivninger per 31.12.	507 987	12 018 304	2 056 326	201 424 659	216 007 276
Balanseført verdi per 31.13	722 911	5 098 167	257 528	272 580 687	278 659 293
Årets avskrivninger	171 363	3 012 471	85 449	39 053 806	42 323 089
Avskrivningsperiodens lengde	5 år	5 år	5-10 år	5-10 år	

Avvik mellom regnskapsført avskrivning og avskrivningstablå skyldes ombyggingskostnader som er kostnadsført på vedlikehold med kr 297 969.

Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr. 31.12. består av 2192 aksjer hver pålydende kr 1 000. Alle aksjer er likestilte.

Eierstruktur:		Antall	Eierandel
Trigo AS	eies av daglig leder/styreleder	1 102	50,274 %
Algård Holding AS	eies av styremedlem	439	20,027 %
Svensson Bil og Holding AS	eies av styremedlem	572	26,095 %
Egne aksjer		79	3,604 %
Sum		2 192	100,000 %



Note 6 Egenkapital

Morselskap	Aksje- kapital	Egne aksjer	Annen EK	SUM
Egenkapital 01.01	2 192 000	-79 000	16 647 115	18 760 115
Årets endring i egenkapitalen:				
Årets resultat	0	0	139 997	139 997
Avgitt konsernbidrag	0	0	-170 439	-170 439
Egenkapital 31.12.	2 192 000	-79 000	16 616 673	18 729 673

Konsern	Aksje- kapital	Egne aksjer	Annen EK	Minoritets- interesser	SUM
Egenkapital 01.01	2 192 000	-79 000	25 230 704	728 201	28 071 905
Årets endring i egenkapitalen:					
Korrigert minoritetsint. per 01.01.	0	0	-559 241	559 241	0
Egenkapitalendring ved kjøp av datter	0	0	131 842	0	131 842
Årets resultat	0	0	2 373 921	31 903	2 405 824
Foreslått utbytte	0	0	0	0	0
Egenkapital 31.12.	2 192 000	-79 000	27 177 226	1 319 345	30 609 571

Note 7 Skatt

	Konsern 2020	Morselskap 2020
Spesifikasjon av skattegrunnlag		
Resultat før skattekostnad	3 441 896	190 766
Permanente forskjeller, herunder avskrivning goodwill	2 502 080	40 000
Endring midlertidige forskjeller	-524 279	-12 256
Endring fremførbart underskudd	-6 187 080	0
Mottatt / avgitt konsernbidrag	0	-218 511
Årets skattegrunnlag	-767 383	-1

Spesifikasjon av skattekostnad		
Betalbar skatt på årets alminnelige inntekt	2 760	0
Til gode skatt presentert som kortsiktig fordring	-372 485	0
Resultatført endring utsatt skatt / skattefordel	1 405 797	50 769
Årets skattekostnad	1 036 072	50 769

Utsatt skatt / skattefordel

Netto midlertidige forskjeller	130 366 016	-748 821
Utsatt skatt / -skattefordel 22 %	28 680 522	-164 740
Netto utsatt skatt	28 680 522	-164 740

Note 8 Kundefordringer

Morselskap	Konsern		Morselskap	
	2020	2019	2020	2019
Kundefordringer	27 039 056	31 182 268	2 331 369	2 151 711
Avsetning tap på krav	-2 209 113	Ikke oppgitt	-606 088	-606 088
Sum	24 829 943	31 182 268	1 725 281	1 545 623



Note 9 Varer

	Konsern		Morselskap	
	2020	2019	2020	2019
Ferdigvarer og halvfabrikata	1 316 940	219 872	222 302	219 872
Sum	1 316 940	219 872	222 302	219 872

Note 10 Bankinnskudd

Av selskapets og konsernets bankinnskudd er henholdsvis kr 365 790 og kr 1 425 666 bundne midler for skattetrekk.

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	1 381 223	0	800 000	0
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Sum	1 381 223	0	800 000	0

	Kortsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	73 672 410	81 208 925	7 321 114	0
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Sum	73 672 410	81 208 925	7 321 114	0

Mellomværende er ikke renteberegnet.

Note 12 Pantstillelser og garantier m.v.

	2020	2019
Andre langsiktige fordringer som består av depositum til borm-brikker.	1	1
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0
Gjeld sikret med pant	258 710 500	337 639 626
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler:		
Driftsmidler	271 714 397	364 298 973
Kundefordringer	24 829 943	28 485 971
Sum	296 544 340	392 784 944

Eiendeler er i tillegg stillet som sikkerhet for:

Ubenyttet kassakreditt	1 500 000	1 500 000
------------------------	-----------	-----------



Note 13 Pensjonsforpliktelse

Selskapet og konsernet har pensjonsforpliktelse som løpende dekkes ved innbetalinger av premie til forsikringsselskap.

Note 14 Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Leasing biler, morselskap	12 mnd for biler/5-10 år eiendom	2 498 442
Leasing biler, konsern	12 mnd for biler/5-10 år eiendom	33 012 623

Note 15 Salgsinntekter

15

Konsernets inntekter kommer fra utleiestasjoner rundt om i Norge, herunder Bergen, Oslo, Stavanger, Kristiansand, Ålesund, Trondheim og Bodø.

Konsernets salgsinntekter gjelder stort sett salg til kunder i Norge og da spesielt Sør-Norge. Konsernets hovedvirksomhetsområde er blutteie.

Note 16 Andre driftsinntekter

Av andre driftsinntekter utgjør kr 388 278 for morselskapet og for konsernet kr 19 489 288 mottatt / innvilget tilskudd fra kompensasjonsordningen i forbindelse med koronapandemien. Ut over dette relaterer annen driftsinntekt seg til provisjonsinntekt, leieinntekt og gevinst salg driftsmidler.

Note 17 Finansiell markedsrisiko

Morselskapet og konsernet benytter seg til en viss grad av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Renterisiko

Konsernet har inngått låneavtaler til kredittinstitusjoner til flytende rente. Renterisikoen anses å være middels/lav da renten har vært stabilt lav over lengre tid.

Kredittrisiko

Morselskapet og konsernet har kredittrisiko knyttet til kundefordringer. Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer.

Valutarisiko

Morselskapet og konsernets valutaeksponering vurderes som lav fordi inntekter og kostnader normalt stort sett er i samme valuta.

Likviditetsrisiko

Morselskapet og konsernets likviditet vurderes som tilfredsstillende. Positiv drift, samt fokus på innkreving av forfalte fordringer vil ha en positiv virkning på likviditeten.



Note 18 Effekter av Covid-19

Som følge av koronautbruddet har omsetningen fra slutten av mars måned 2020 tilnærmet falt helt bort. Som følge av dette har selskapet blitt nødt til å permittere ansatte for å redusere kostnadene. Aktiviteten har tatt seg opp igjen fra slutten av mai måned etterhvert som samfunnet har begynt å åpne opp igjen. Staten har kommet med økonomiske tiltakspakker som har avhjulpet en del av de negative effektene av koronautbruddet. Selskapet og konsernet oppfyller kriteriene for å bli tilknyttet statens kompensasjonsordning og har mottatt/fått innvilget tilskudd på henholdsvis totalt kr 388 278 og kr 19 489 288 for regnskapsåret 2020.

Selskapet og konsernet er ved regnskapsårets slutt pr 31.12.2020 i en sunn økonomisk og finansiell stilling, med god egenkapital og likviditet. Til tross for de negative effektene av koronapandemien går selskapet med overskudd i 2020. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Hvilke konsekvenser koronautbruddet vil få for selskapet og konsernet på litt lengre sikt er det ikke mulig å gi noe estimat på nå. Ledelsen følger utviklingen tett og kan iverksette flere tiltak for å møte eventuelle negative økonomiske følger. De økonomiske tiltakspakkene har blitt fortenget utover i 2021 og vil avhjelpe de negative effektene av koronautbruddet